1

[image: image1.png]7>
N |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14.02.2017                                                                                            № 137-р
г. Ханты-Мансийск
О внесении изменений в распоряжение

администрации Ханты-Мансийского

района от 28.05.2015 № 601-р

«О разработке инвестиционного
паспорта Ханты-Мансийского района»
В целях реализации мер, направленных на повышение эффективной инвестиционной политики на территории Ханты-Мансийского района:

1. Внести в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 28.05.2015 № 601-р «О разработке инвестиционного паспорта Ханты-Мансийского района» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 пункт 10 изложить в следующей редакции:
«10. Перечень инвестиционных проектов, реализованных, реализуемых и планируемых к реализации на территории Ханты-Мансийского района. Перечень инвестиционных проектов на территории Ханты-Мансийского района утверждается распорядительным актом администрации Ханты-Мансийского района и размещается на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района в разделе «Инвестиционная деятельность»/ Инвестиционные проекты.
	№ п/п
	Статус реализации проекта /
Наименование проекта*
	Место реализации
	Сроки реализации

	1.
	Реализованные проекты

	1.1.

	2.
	Реализуемые проекты

	2.1.

	3.
	Планируемые к реализации

	3.1.

*по состоянию на дату формирования паспорта.».
1.1.2. Дополнить пунктом 13 следующего содержания:

«13. Перечень нормативных правовых актов, регулирующих инвестиционную деятельность на территории Ханты-Мансийского района, размещается на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района в разделе «Инвестиционная деятельность»/Путеводитель инвестора/ Нормативно-правовая база.».
1.2. В приложении 2 таблицу дополнить строкой 13 следующего содержания:

   «

	№ раздела
	Наименование раздела
	Ответственные исполнители

	13
	Перечень нормативных правовых актов, регулирующих инвестиционную деятельность на территории Ханты-Мансийского района
	комитет экономической политики

».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Наш район» и  разместить  на  официальном  сайте администрации Ханты-Мансийского района.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района, курирующего деятельность комитета экономической политики администрации Ханты-Мансийского района.
Глава Ханты-Мансийского района

     К.Р.Минулин